

نقشه ای که داعش برای اروپا داشت

طبق اسنادی که از یک حافظه کامپیوتری در سوریه کشف شده، داعش برای انجام حملاتی در سراسر اروپا برنامه‌ریزی کرده است.



به گزارش آران نیوز: این اطلاعات از یک حافظه کامپیوتری به دست آمده‌اند که اعضای داعش اوایل سال جاری میلادی و هنگام فرار از آخرین منطقه تحت کنترل خود در سوریه آن را جا گذاشته‌اند. به نظر می‌رسد این برنامه‌ریزی‌ها از حمله چهار سال گذشته داعش در پاریس الهام گرفته شده باشند که طی آن ۱۳۰ نفر جان خود را از دست دادند.

دو سال پس از این حمله تروریستی، داعش در منتهن حمله‌ای دیگر صورت داد که منجر به کشته شدن هشت تن شد. به گزارش روزنامه دیلی میل، حالا داعش در حال برنامه‌ریزی برای تکرار این حملات هولناک در موجی جدید در سراسر اروپا است که حمله با شبکه قطارهای تندروی آلمان و یک خط لوله نفت در سوئیس را شامل می‌شود. این اسناد که از سوی روزنامه "ساندی تایمز" مشاهده شده همچنین شامل نامه‌ای به ابوبکر بغدادی، رهبر داعش است که شش فرمانده داعشی آن را امضا کرده‌اند.

این مساله نشان می‌دهد که این گروه تروریستی حتی با وجود از دست دادن مناطق تحت کنترل خود هنوز شبکه‌ای بین‌المللی دارد که از آن برای انتقال نیروهای خود در مرزهای مختلف و تامین مالی عملیاتش استفاده می‌کند.

این عملیات برنامه‌ریزی شده، سرقت بانک، قتل، هک کامپیوتری و حمله توسط خودرو را شامل می‌شوند. این اسناد همچنین جزئیات عملیات خارجی داعش را از سوی یکی از اعضای این گروه به نام ابوبخاب المهاجر که کنترل دو تیم تروریستی در آلمان و یک تیم تروریستی در روسیه را در دست دارد، نشان می‌دهد.

این حملات بر سرقت پول برای تامین هزینه‌های این گروه تروریستی تمرکز دارند. در نامه مذکور آمده است: پس از کشتن سرمایه‌داران کافر، هک بانک‌ها از طریق حساب‌های بانکی، سرقت از بانک یا سرقت از اماکنی که از پیش بررسی شده‌اند یا عملیاتی از این دست، پول به دست آمده را برای تان ارسال می‌کنیم.

این گروه تروریستی همچنین در نظر دارد اعضای خارجی خود برای انجام حملاتی به اروپا بفرستد. این در حالی است که اعضای عرب، روس و قفقازی داعش نیز از طریق ترکیه در حال ورود به اروپا هستند.

یک فرمانده ادعا کرده است که دو عملیات به فاصله ۱۰ و ۲۰ روز پس از ارسال این نامه که دسامبر سال گذشته میلادی فرستاده شده، صورت خواهند گرفت که نخستین هدف آن‌ها حمله به قطار تندروی آلمان و پس از آن حمله به خط لوله نفت بازل در سوئیس هستند.

در همین حال چند روز پس از ارسال این نامه یک پرچم داعش در نزدیکی راه‌آهن برلین پیدا شد.

در میان این اسناد سند دیگری وجود دارد که در آن نوشته شده: ما سربازان شما در اروپا هستیم و ما شاهد کاری که دشمنان خدا در خانه اسلام با برادرانمان می‌کنند و آنان را می‌کشند و بمباران می‌کنند و خانه‌هایشان را نابود می‌کنند، هستیم. ما تحت فرماندهی شما هستیم و از دستورات و شمشیر شما که با آن به دشمنان خدا در اروپا می‌تازید، پیروی می‌کنیم.